CONCURSO PUBLICO EDITAL 001/2023

RESULTADO DA ANÁLISE DO REQUERIMENTO DE ISENÇÃO

 1

A Gazzinelli Consultoria Técnica Ltda., Empresa Organizadora e Realizadora do Concurso Público – Edital nº 001/2023 da Prefeitura  Municipal de Felisburgo, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado do pedido de isenção da taxa de inscrição do Concurso Público, após análise de documentação conforme segue:

INSCRICAO NOME COD CARGO SITUAÇÃO

000000163 ADNA CARVALHO PARDIM SOUZA 06 TECNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO

000000239 ALESSANDRO BARBOSA LIMA 01 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS DEFERIDO

000000048 ALINE BARBOSA DE ALMEIDA 01 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS DEFERIDO

000000023 ANA APARECIDA PEREIRA DIAS 07 PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DEFERIDO

000000063 ANA APARECIDA PEREIRA DIAS 08 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL DEFERIDO

000000062 ANA GABRIELA RIBEIRO DIAS 06 TECNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO

000000289 ANA PAULA PINHEIRO DE SOUZA 01 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS DEFERIDO

000000100 CAMILA RODRIGUES PEREIRA DIAS 01 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS DEFERIDO

000000026 CASSILENE PRATES DOS SANTOS 08 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL DEFERIDO

000000178 CLARICE ANDRADE DA SILVA 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

000000042 CLARISSA RODRIGUES PINTO COELHO 01 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS DEFERIDO

000000183 CLEIDE NOVAIS RODRIGUES SANTOS 07 PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DEFERIDO

000000113 CRISTIANO MARQUES DE SOUZA 02 MOTORISTA DEFERIDO

000000298 DIEGO JAIME SOARES PEREIRA 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

000000041 EDRIANE BARBOSA VIDAL 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

000000276 ELIZA REGES NERES 01 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS DEFERIDO

000000190 FLAVIANE PEREIRA DOS SANTOS 08 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL DEFERIDO

000000285 HERIC SOARES BARBOSA 01 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS DEFERIDO

000000269 HIANDRA RAMOS PINHEIRO 01 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS DEFERIDO

000000196 JAIANE COSTA RIBEIRO 07 PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DEFERIDO

000000171 KARLA ALVES DA SILVA 01 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS DEFERIDO

000000209 KAROLINA RODRIGUES CARDOSO 01 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS DEFERIDO

000000307 KLECIA MENESES BARBOSA 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

000000295 LIVIA DA FONSECA NASCIMENTO 01 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS DEFERIDO

000000251 LORRANY MATOS CUNHA 01 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS DEFERIDO

000000309 LUCIANY PEREIRA SANTOS 01 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS DEFERIDO

CONCURSO PUBLICO EDITAL 001/2023

RESULTADO DA ANÁLISE DO REQUERIMENTO DE ISENÇÃO

 2

INSCRICAO NOME COD CARGO SITUAÇÃO

000000182 LUDIMILA RODRIGUES SOUZA 07 PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DEFERIDO

000000293 MARCILENE RODRIGUES DE SOUSA 01 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS DEFERIDO

000000030 MARIA DAS GRACAS PEREIRA GIL 01 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS DEFERIDO

000000291 MARIA DAS GRACAS REGES PEREIRA 06 TECNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO

000000137 MARIA FERNANDA ALVES MORAIS 01 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS DEFERIDO

000000118 MARIA FERNANDA ALVES MORAIS 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

000000176 MARIANNY MARQUES DE MATOS SILVA 01 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS DEFERIDO

000000304 MARISTELA DE SOUZA GONCALVES 06 TECNICO EM ENFERMAGEM DEFERIDO

000000256 MINERVINA LEMOS DOS SANTOS 08 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL DEFERIDO

000000123 NATIANE PRATES DOS SANTOS 07 PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DEFERIDO

000000237 NOADIA NASCIMENTO SANTOS 08 PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL DEFERIDO

000000168 OZANA RODRIGUES DOS SANTOS 01 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS DEFERIDO

000000007 PALOMA TAVARES COSTA NEVES 07 PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DEFERIDO

000000283 SAFIRA GIL RIBEIRO 01 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS DEFERIDO

000000201 SANTINHA PEREIRA DA COSTA 07 PROFESSOR DE ANOS INICIAIS INDEFERIDO - SUBITEM 7.4.1 "d"

000000300 SUZANE BARBOSA DE SOUZA CANGUCU 03 AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO - SUBITEM 7.4.1 "b"

000000281 TALES MARQUES DE SOUZA 02 MOTORISTA DEFERIDO

000000131 THAIS MARQUES DE SOUZA 01 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS DEFERIDO

000000192 THARINE ALVES PEREIRA 07 PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DEFERIDO

000000284 WELLINGTON RIBEIRO DIAS 01 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS DEFERIDO

000000302 WLADIMIR BARBOSA DE OLIVEIRA 04 AUXILIAR DE ALMOXARIFADO DEFERIDO

Os candidatos que tiveram a solicitação de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDA, poderão no período de 06 a 08/03/2024, interpor recurso através do e-mail:

recursos@gazzinelliconsultoria.com.br.

Teófilo Otoni, 05 de Março de 2024.

Gazzinelli Consultoria Técnica

Organizadora e Realizadora do Concurso Público